 AUFSCHNITTMASCHINE Ø 250 MM FAMILIE  MEAT SLICER Ø 250 MM
- Gehäuse aus eloxiertem Aluminium
- Riemenantrieb
- Messerschärfer integriert
- Schrägschneider
- Messer : Ø 250 mm
- Schnittlänge : 195 mm
- Schnitthöhe : 140 mm
- Schnittstärke : 0,2 - 15,5 mm
- Leistung : 240 W / 230 V
- Abmessungen : L 460 x T 450 x H 380 mm
- Gewicht : 15,20 Kg
- Body in adonized aluminium
- Belt system
- Whetstone
- Tilted blade
- Blade : Ø 250 mm
- Cutting length : 195 mm
- Cutting height : 140 mm
- Slice thickness : 0,2 to 15,5 mm
- Power : 240 W / 230 V
- Dimensions : W 460 x D 450 x H 380 mm
- Weight : 15,20 Kg
 Artikelreferenz : CTJ250BF
EAN : 3611630076357
Article reference : CTJ250BF
EAN : 3611630076357
26/07/2024 Diese Daten können ohne weitere Informationen geändert werden. | These datas can be changed without further information.